
 
 

 

                                                                                                                                       
Besluit Gemeenteraad VII- A 
 

Onderwerp Omgevingsvergunning voor buitenplanse omgevingsplanactiviteit (BOPA) voor het 
vestigen van een woonzorginstelling met 24 woonzorgappartementen (beschermd 
wonen) in de voormalige Apostel Thomaskerk aan de Thomas de Keyserstraat 20 
te Enschede. 

  
 

   
Organisatieonderdeel OMR   

  Corsanummer 2500014258 

 
_________________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Enschede,  
 
  
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.,  20 mei 2025 
 
  
besluit: 
 
Positief te adviseren over de ontwerp omgevingsvergunning voor het vestigen van een woonzorginstelling met 24 
woonzorgappartementen (beschermd wonen) in de voormalige Apostel Thomaskerk aan de Thomas de 
Keyserstraat 20 te Enschede. 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 juli 2025 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 
 
 
R.M. Jongedijk R.W. Bleker 
 
 
 
 


